CONTRATOS MENORES 3ER TRIMESTRE 2025

Fecha Duracién Tipo de Importe

N° pedido adjudicacion Fechatinicio Fechafinal Meses contrato adjudicado

Implantacion de
560503 13-06-2025 13-06-2025 13-06-2026 12 la herramienta | Suministros 14.800,00 € 3.108,00|ADARSUS TECHNOLOGIES, S.L. B88041736 S|
metaClean

Adjudicatario

espacio web en
Europapress
para difusiéon
noticias EOI
SECADORAS
557306 14-05-2025 14-05-2025 30-06-2025 1 INDUSTRIALES |[Servicios 7.094,50 € 1.489,85|ALARSA HOSTELERA, S.L. B81093296 Sl
CMA
Adaptacion
normativa de . .
550833 04-03-2025 04-03-2025 17-06-2025 3 accesibilidad Suministros 5.404,00 € 1.134,84|ALCAIDE DIAZ, VICENTE 52876397H Sl
CMG
Tubos
546644 29-01-2025 29-01-2025 31-12-2025 11 fluorescentes en | ;g 177420 € 372,58|ALCAIDE DIAZ, VICENTE 52876397H si
las candilejas de
la entrada CMG
Tratamiento,Prev
encion y control
Legionella
Edificio Sevilla

558995 05-06-2025 01-07-2025 31-12-2025 6 Servicios 5.700,00 € 1.197,00|AGENCIA EUROPA PRESS, S.A. A41606534 SI

537295 02-12-2024 01-01-2025 31-12-2025 12 Servicios 698,00 € 146,58| AMBICAI SANIDAD AMBIENTAL, S.L B54517867 SI

ORGANIZACION
, PRODUCCION,
ADECUACADEC
UACION Y
VIDEOS
DEMODAY

559262 09-06-2025 11-06-2025 31-07-2025 2 Servicios 12.700,00 € 2.667,00|/ANDROMEDA INNOVACION S.L B70873997 SI

Produccioén y
despliegue de
una plataforma
digital ingenieros
Transporte
devolucién
545032 08-01-2025 15-01-2025 31-01-2025 0 piezas Servicios 4.380,00 € 919,80|BAILON OLIVARES, MIGUEL 49719957Y SI
exposicion
Soul+Matter
546646 31-01-2025 03-02-2025 02-06-2025 4 Eeol]vggﬁ: ) Servicios 6.000,00 € 1.260,00[BIOS TECHNOLOGY SOLUTIONS, S.L. B93209898 S|
suministro de
564051 25-08-2025 13-08-2025 13-08-2026 12 cableado Servicios 1.500,00 € 315,00|BIT CRUMB & BYTE INFORMATICA, S.L.U. B86289741 Sl
ethernet

560988 02-07-2025 01-07-2025 15-09-2025 2 gsztfr'::n':c“ Suministros 3.400,00 € 714,00|BIT CRUMB & BYTE INFORMATICA, S.L.U. B86289741 sl
500 Mochilas .
560399 24-06-2025 24-06-2025 25-07-2025 1 cMG Suministros 2.040,00 € 428,40(BOLIS R US TODO PARA OFICINA, S.L. B86261096 Sl
Formacion
personal plantilla
en
Ciberseguridad

553706 03-04-2025 07-04-2025 06-04-2026 12 Servicios 13.950,00 € 2.929,50|ANOVA IT CONSULTING, S.L.U. B83844373 SI

558193 26-05-2025 02-06-2025 31-07-2025 2 Servicios 1.900,00 € 399,00|CANTO MARTINEZ-FALERO, JUAN CARLOS 05165909V SI

Servicio de
grabacion
564510 04-09-2025 15-09-2025 31-12-2025 3 testimoniales de |Servicios 2.080,00 € 436,80 CARRION MOLINA, ANTONIO RAMON 77584019M S|
alumnos y
material
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N° pedido

Fecha

Fecha inicio

Fecha final

Duracién
Meses

CONTRATOS MENORES 3ER TRIMESTRE 2025

Tipo de
contrato

Importe

Adjudicatario

565605

adjudicacién

18-09-2025

17-09-2025

31-12-2025

Adaptacion bafo
planta baja CMG

Obras

adjudicado

4.570,00 €

959,70

CERA3, S.L.

B87382685

SI

563620

30-07-2025

29-07-2025

01-09-2025

Impermeabilizaci
on cubiertas
terrazas Salon
de Actos CMG

Obras

26.890,00 €

5.646,90

CERA3, S.L.

B87382685

SI

551662

12-03-2025

12-03-2025

15-05-2025

Puertas pasillo
comedores y
office CMG

Suministros

1.945,00 €

408,45

CERRAJERIA PINTADO S.L.

B85780278

SI

560201

20-06-2025

11-07-2025

10-07-2026

12

Licencias Cirrus
2025-2026

Servicios

5.880,45 €

0,00

CIRRUSPATH, INC

45-2208886

S|

560552

26-06-2025

26-06-2025

25-07-2025

CAMBIO
PUESTOS DE
TRABAJO AULA
14
(MARKETING)

Obras

543,12 €

114,06

COESA CONSTRUCCIONES Y ARQUITECTURA, S.L.

B85707065

S|

549311

19-02-2025

21-02-2025

21-08-2025

Reforma aula 1.4

Obras

38.694,96 €

8.125,94

COESA CONSTRUCCIONES Y ARQUITECTURA, S.L.

B85707065

S|

559988

17-06-2025

17-06-2025

16-10-2025

Mobiliario Aulas
Edif Sevilla

Suministros

9.830,00 €

2.064,30

DEGIRALDIA 29,S.L (UFAMO)

B90412727

S|

553228

26-03-2025

26-03-2025

25-06-2025

Suministro sillas
operativas
personal laboral

Suministros

4.939,20 €

1.037,23

DEGIRALDIA 29,S.L (UFAMO)

B90412727

S|

548803

13-02-2025

13-02-2025

13-02-2025

Acceso a base
de datos EBSCO
en 2025

Servicios

5.520,00 €

1.1569,20

EBSCO INFORMATION SERVICES, SLU.

B85765766

S|

563682

31-07-2025

01-08-2025

31-12-2025

Tala 8 arboles
en praderas y
laderas CMG

Servicios

3.984,36 €

836,72

EL HAYEDO JARDINERIA Y PAISAJISMO, S.L.

B84946664

S|

546564

29-01-2025

29-01-2025

15-02-2025

Campana
jardineria CMA
2025

Suministros

3.271,50 €

687,02

EL HAYEDO JARDINERIA'Y PAISAJISMO, S.L.

B84946664

S|

554939

21-04-2025

21-04-2025

21-04-2026

12

Implantacion de
un portal de
Ventas
eCommerce

Servicios

14.990,00 €

3.147,90

ELEARNING SOLUTIONS, S.L.

B91820472

S|

544914

07-01-2025

08-01-2025

07-06-2025

SERVICIO DE
ANALISIS DE
IMPACTO DEL
PROGRAMA
PIEEI

Servicios

7.400,00 €

1.554,00

EMPRESA DE ESTUDIOS SOCIAIS DE GALICIA, S.L EDESGA

B70070453

SI

561200

02-07-2025

14-07-2025

14-12-2025

Consultoria
Auditoria
retributiva y Plan
de Igualdad Il

Servicios

7.920,00 €

1.663,20

ERRE ESE 2012, S.L.

B47757059

S|

551664

12-03-2025

12-03-2025

30-11-2025

Informe de
evaluacion de
edificios CMG

Suministros

1.100,00 €

231,00

ESTRATEGIAS URBANAS, S.L.

B13515903

S|

566320

29-09-2025

29-09-2025

15-10-2025

Suministro de
150 camisetas
para The Break

Suministros

690,00 €

144,90

ETICA PROMOCIONAL, S.L.

B88542782

SI

560187

27-06-2025

30-06-2025

31-07-2025

camisetas para
the break
valencia

Suministros

187,50 €

39,38

ETICA PROMOCIONAL, S.L.

B88542782

S|

559722

16-06-2025

16-06-2025

15-07-2025

RETIMBRADO
EXTINTORES
EN CMA 2025

Servicios

1.596,08 €

335,18

FDSERVICIOS PROTECCION CONTRA INCENDIOS, S.L.

B72692379

SI
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N° pedido

Fecha

Fecha inicio

Fecha final

Duracién

CONTRATOS MENORES 3ER TRIMESTRE 2025

Tipo de

Importe

Adjudicatario

560197

adjudicacién

20-06-2025

20-06-2025

19-07-2025

Meses

CONTRATACIO
N DE UN
MODERADOR
PARA EL
DEMODAY CW
SANTANDER

contrato

Servicios

adjudicado

850,00 €

178,50

FERNANDEZ ANDRINO, CESAR ANTONIO

08112541G

SI

560640

25-06-2025

25-06-2025

30-07-2025

Material cocina
acero inoxidable
CMG 17-06-2025

Suministros

3.531,99 €

741,72

FERRETERIA IBERMADRID, S.A.

A80887201

S|

560003

18-06-2025

19-06-2025

15-07-2025

Servicio de
realizacion de
Demoday en
Territorio
Emprende

Servicios

6.400,00 €

1.344,00

FERRON GILINO, JOSE ISIDORO

35479084C

SI

559509

10-06-2025

10-06-2025

10-08-2025

Pintura 50
habitaciones,
oficina y hall
montacargas
CMG

Servicios

11.566,00 €

2.428,86

FIVE HOUSES ALL SERVICE, S.L.

B09838160

S|

553210

18-03-2025

18-03-2025

28-04-2025

Mesa Salén de
Actos CMG

Suministros

1.398,96 €

293,78

FIVE HOUSES ALL SERVICE, S.L.

B09838160

S|

546206

27-01-2025

27-01-2025

28-02-2025

DEMODAYS CW
videojuegos y
deep tech FEB-
25

Servicios

12.600,00 €

2.646,00

FLUZO STUDIOS,S.L

B86632593

S|

540772

18-12-2024

02-01-2025

02-05-2025

ESTUDIO FACT.
COMPETITI. EN
UE
CONSECUENCI
AS PARA
ESPANA

Servicios

14.000,00 €

2.940,00

FUNDACION ALTERNATIVAS

(81845083

S|

553679

02-04-2025

11-05-2025

10-05-2026

12

Servicio de
mediacion de
seguros

Servicios

0,00 €

0,00

G BAYLIN, CORREDURIA SEGUROS G. LACAO INVESTMEN,SL

B78959293

SI

561395

07-07-2025

09-07-2025

31-07-2025

DEMODAY
COWORKING
DANZA E
ARTES
MOVIMENTO

Servicios

12.485,00 €

2.621,85

GALLEGO BACHILLER, LUISA

35448219K

SI

564562

05-09-2025

05-09-2025

30-09-2025

COMPRA
CONJUNTA
LENCERIA
CCMM 2025

Suministros

6.749,45 €

1.417,38

GENUINE TEXTILE SL

B06939193

S|

557308

14-05-2025

14-05-2025

02-06-2025

PINTURA CMA
2025

Suministros

3.713,88 €

779,91

GESTION DE REC. COMERCIALES JUMAR, S.L.

B80645864

S|

558754

02-06-2025

03-06-2025

15-07-2025

Demoday
coworking
Musical
Interritmos
Malaga

Servicios

12.350,00 €

2.593,50

GLOBAL AUDIOVISUAL S.L.

B04759692

S|

551966

16-03-2025

25-03-2025

30-11-2025

Comisariado
CONTEMPORA
NIA

Servicios

700,00 €

147,00

GOMEZ CAMPO, ADRIANA

41546360B

S|

550868

10-03-2025

12-03-2025

31-12-2025

10

Comisariado
Expo 50 afios
industria

Servicios

14.750,00 €

3.097,50

GONZALEZ AYERBE, FRANCISCO DE ASIS

71268752D

SI
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N° pedido

Fecha

Fecha inicio

Fecha final

Duracién
Meses

CONTRATOS MENORES 3ER TRIMESTRE 2025

Tipo de
contrato

Importe

Adjudicatario

538471

adjudicacién

10-12-2024

01-01-2025

31-12-2025

12

Seguimiento y
analisis de
medios

Servicios

adjudicado

4.896,00 €

1.028,16

HALLON INTELLIGENCE, S.L.

B85837078

562548

15-07-2025

01-08-2025

31-07-2026

12

mantenimiento
servidores EOI

Suministros

9.900,00 €

2.079,00

HARDWARE & PARTS, S.A.

A80737646

546714

30-01-2025

30-01-2025

26-01-2026

12

Compra
casos/document
acion Harvard
Business
Publishing 2025

Servicios

6.000,00 €

0,00

HARVARD BUSINESS SCHOOL PUBLISHING

043177990

564560

05-09-2025

05-09-2025

30-09-2025

COMPRA
CONJUNTA
LENCERIA
CCMM 2025

Suministros

2.489,15 €

522,72

HOGARRIS, S.L.

B46250767

556889

13-05-2025

01-06-2025

30-06-2025

Piscina CMA
2025

Servicios

3.895,00 €

817,95

IMPUT INVERSIONES GENERALES, S.L.

B88435755

S|

540775

18-12-2024

01-01-2025

31-12-2025

12

Reparaciones y
servicio técnico
area de telefonia
CMG

Servicios

2.289,20 €

480,73

INGENIO, REDES Y DATOS, S.L.

B45304987

S|

540777

18-12-2024

01-01-2025

31-12-2025

12

Reparacion y
servicio técnico
area
videovigilancia
CMG

Servicios

2.426,04 €

509,47

INGENIO, REDES Y DATOS, S.L.

B45304987

Sl

547473

05-02-2025

07-02-2025

30-06-2025

equipamiento
audiovisual

Servicios

4.050,00 €

850,50

INTEREXPO EXPOSIC INTERNAC, CULT E INTERACT S.L.

B29750775

564072

28-08-2025

22-07-2025

21-01-2026

PUERTA
CORTAFUEGOS
CUARTO
COMUNICACIO
NES
BIBLIOTECA

Obras

950,00 €

199,50

INTERIORIZA, S.L.U.

B87228847

564174

01-09-2025

18-09-2025

18-09-2025

Servicio de
catering para la
Clausura de
Sevilla 2025

Servicios

4.000,00 €

400,00

JAME COMEDORES, S.L.

B41858481

SI

559485

11-06-2025

23-06-2025

23-06-2025

SERVICIOS DE
CATERING
CLAUSURA
MOEVE

Servicios

2.200,00 €

220,00

JAME COMEDORES, S.L.

B41858481

552381

26-02-2025

26-02-2025

25-02-2026

12

10 Licencias de
Salesnavigator

Suministros

6.850,00 €

0,00

LINKED IN IRELAND LIMITED

IEQ740425P

561331

07-07-2025

04-07-2025

15-08-2025

SUSTITUCION
RADIADORES
CMA 2025

Servicios

1.093,70 €

229,68

LOZANO LOPEZ SANEAMIENTOS, S.L.

B80756133
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N° pedido

Fecha

Fecha inicio

Fecha final

Duracién

CONTRATOS MENORES 3ER TRIMESTRE 2025

Tipo de

Importe

Adjudicatario

548820

adjudicacién

06-02-2025

06-02-2025

30-12-2025

Meses

1"

Limpieza de
canalones y
cubiertas CMG

contrato

Servicios

adjudicado

4.463,00 €

937,23

MADRID HOME DESIGN AND STYLE, S.L.

B87465993

SI

563936

04-08-2025

04-08-2025

04-08-2026

12

Reforma del
sistema de
deteccion de
incendios

Obras

27.262,50 €

572513

MADRIFUEGO, S.L.

B84458405

SI

554878

15-04-2025

22-04-2025

25-06-2025

DEMODAY
COWORKING
INTERRITMOS
MUSICA RAIZ

Servicios

12.400,00 €

2.604,00

MARMA SOCIEDADE COOPERATIVA GALEGA

F67977108

NO

547482

05-02-2025

07-02-2025

06-08-2025

COORDINACIO
N COWORKING
INTERRITMOS
MALAGA

Servicios

7.237,73 €

1.5619,92

MATEO PACHECO, INMACULADA CONCEPCION

74916382T

SI

561953

09-07-2025

09-07-2025

31-07-2025

Disefio y
produccién
obsequios para
Clausura Madrid
y Sevilla

Suministros

1.000,00 €

210,00

MELCHOR MARTINEZ MARTINEZ (ALFARERIA MELCHOR TITO)

26489438Q

S|

557236

14-05-2025

19-05-2025

31-12-2025

Imagen grafica
Premios
Nacionales de
Artesania

Servicios

13.390,00 €

2.811,90

MORQUECHO MARTINEZ, PABLO

71290350X

S|

565108

12-09-2025

10-09-2025

10-12-2025

Digitalizacion de
sala de
Reuniones
Direccion

Suministros

14.049,29 €

2.950,35

MULTICUATRO SERVICIOS AUDIOVISUALES, S.L.

B13529797

S|

560511

19-06-2025

19-06-2025

19-09-2025

Restructuracion
y adecuacion del
cableado.

Suministros

7.702,00 €

1.617,42

MULTICUATRO SERVICIOS AUDIOVISUALES, S.L.

B13529797

SI

559675

09-06-2025

09-06-2025

09-09-2025

Ampliacién del
sistema d
microfonia
inaldambrica(salo
nDActos)

Suministros

11.347,20 €

2.382,91

MULTICUATRO SERVICIOS AUDIOVISUALES, S.L.

B13529797

SI

560990

02-07-2025

02-07-2025

15-09-2025

Auditoria de
seguridad del
tenant de
Microsoft

Servicios

4.992,60 €

1.048,45

NEXTRET CIBERSEGURIDAD, S.L.

B88090816

S|

560505

25-06-2025

25-06-2025

25-06-2026

12

Licencias Adobe
y Microsoft
Office 2025/2026

Suministros

11.117,66 €

2.334,71

NEXTRET, S.L.

B60345527

NO

558189

23-05-2025

23-05-2025

28-06-2025

Cilindros,
manillas y
embutidos para
cerraduras hab.
CMG

Servicios

579,96 €

121,79

ONITY, S.L.

B20708509

S|

556799

12-05-2025

12-05-2025

08-05-2026

12

Reparacion y
mantenimiento
cerraduras
habitaciones
CMG

Servicios

2.085,00 €

437,85

ONITY, S.L.

B20708509

SI

561139

02-07-2025

30-06-2025

10-10-2025

SUBSANACION
OCA
ASCENSORES
CMA 2025

Servicios

5.238,38 €

1.100,06

ORONA, S. COOP.

F20025318

S|
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N° pedido

Fecha

Fecha inicio

Fecha final

CONTRATOS MENORES 3ER TRIMESTRE 2025

Tipo de
contrato

Importe

Adjudicatario

556853

adjudicacién

12-05-2025

12-05-2025

05-11-2025

TELEMARKETIN
GY
GRABACION DE
DATOS PARA
LA CAPTACION

Servicios

adjudicado

13.440,00 €

2.822,40

PHONE TOOL MARKETING S.L

B86886975

SI

549271

18-02-2025

20-02-2025

14-04-2025

SERVICIO PARA|
LA
CELEBRACION
DE 2 EVENTOS
DEMODAY
CORDOBA Y

Servicios

12.250,00 €

2.572,50

POR FIN LUNES, S.L.

B56029531

SI

547527

06-02-2025

10-02-2025

30-05-2025

EVENTOS_NET
WORKING
COWORKING
INTERRITMOS

Servicios

5.850,00 €

1.228,50

POZO MENDEZ, JULIA MARIA

448203721

S|

552432

20-03-2025

20-03-2025

28-03-2025

Deficiencia
acustica en
sirenas de

emergencia

Servicios

6.474,14 €

1.359,57

PRINSSER INSMAN, S.L.

B83272005

S|

547716

10-02-2025

11-02-2025

15-03-2025

Stand y ponente
en Transfiere
Malaga 12-14
marzo

Servicios

7.875,00 €

1.653,75

PROMALAGA EMPRESA MUNICIPAL DE INICIATIVAS

A29233681

S|

556809

12-05-2025

12-05-2025

30-05-2025

Camisetas CMG

Suministros

1.784,00 €

374,64

PUBLIPUEBLOS, S.L.

B81162364

S|

556917

13-05-2025

15-05-2025

14-07-2025

ENCUENTRO
EMPRENDEDO
RDELAX
EDICION

Servicios

13.600,00 €

2.856,00

PUJALTE LOPEZ, TERESA

74861867H

S|

554110

07-04-2025

07-04-2025

30-06-2025

demoday cw eoi
madrid x edicion

Servicios

8.999,00 €

1.889,79

REVISTA EMPRENDEDORES, S.L.

B88571260

SI

566324

29-09-2025

29-09-2025

15-10-2025

COMPRA
CONJUNTA
EQUIPACIOENS
DEPORTIVAS
CCMM 2025

Suministros

1.448,50 €

304,19

REYES SEIS, S.L.

B82566241

546234

27-01-2025

03-02-2025

10-03-2025

GRABACION DE
VIDEOS
DEMODAY CW
GIJON

Servicios

2.500,00 €

525,00

RODRIGUEZ GAGO, JUAN CARLOS

10859334E

S|

564054

25-08-2025

14-08-2025

14-11-2025

control de
acceso y
sensores de
humedad en el
CPD y preCPD

Servicios

3.383,00 €

710,43

SASEGUR, S.L.

B78976263

NO

561333

07-07-2025

04-07-2025

15-08-2025

SANEAMIENTO
COCINA CMA
2025

Servicios

3.490,00 €

732,90

SERCOCIVIL, S.L.

B88513080

SI

559709

12-06-2025

12-06-2025

03-08-2025

Adaptacion 2
bafios normativa
accesibilidad
CMG

Obras

18.106,00 €

3.802,26

SERCOCIVIL, S.L.

B88513080

SI

558254

27-05-2025

27-05-2025

28-07-2025

Reparacion
suelo y pintado
de pista
polideportiva
CMG

Suministros

13.981,00 €

2.936,01

SERCOCIVIL, S.L.

B88513080

S|
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N° pedido

Fecha

Fecha inicio

Fecha final

Duracién
Meses

CONTRATOS MENORES 3ER TRIMESTRE 2025

Tipo de
contrato

Importe

Adjudicatario

562722

adjudicacién

17-07-2025

09-07-2025

17-07-2025

Alquiler de
plataforma y
servicio azafato
de video 360°

Suministros

adjudicado

980,00 €

205,80

SOCIAL MEDIA PLATFORM, S.L.

B87490512

S|

545828

17-01-2025

17-01-2025

31-12-2025

1

Servicio de
soporte
mantenimiento
portales web

Servicios

3.000,00 €

630,00

SOLUCIONEX CONSULTORIA Y DESARROLLO, S.L.

B10341188

Sl

559724

16-06-2025

16-06-2025

31-07-2025

ADQUISICION
DE
COLCHONES
CMA 2025

Suministros

3.075,00 €

645,75

SOMIERES MARPE, S.L.

B45212495

S|

548805

14-02-2025

14-02-2025

28-02-2025

Reparacion
circuito 3 de
calefaccion

Servicios

3.695,00 €

775,95

TALLER ELECTROMECANICO BARAL, S.L.

B87688750

S|

545928

20-01-2025

21-01-2025

31-03-2025

Suministro de
licencias de
ZBrush

Suministros

803,60 €

168,76

TANGRAM SOLUTIONS, S.L.

B83819102

S|

546101

22-01-2025

23-01-2025

15-03-2025

Stand y ponente
en Transfiere
Malaga 12-14
marzo

Servicios

7.300,00 €

1.533,00

TELECYL, S.A.

A47310941

NO

560199

20-06-2025

23-06-2025

31-10-2025

contratacion
servicio de
realizacion
Circular Talk on
line

Servicios

2.800,00 €

588,00

TERRALUPA SPAIN, S.L.

B21905153

S|

558865

03-06-2025

15-06-2025

15-07-2025

Grabacién y
edicion de
videos

Servicios

1.810,00 €

380,10

THE VERY ESSENCE S.L.

B13767454

S|

560194

20-06-2025

20-06-2025

19-09-2025

Contratacion de
un servicio de
apoyo
audiovisual CW

Servicios

2.450,00 €

514,50

TREVOL AUDIOVISUAL, S.L.

B39605712

S|

548074

10-02-2025

10-02-2025

10-02-2026

12

Renovacion
servicio
mantenimiento
SAls EOI

Servicios

5.885,64 €

1.235,98

VERTIV SPAIN, S.A

A78244134

S|

562782

18-07-2025

18-07-2025

18-10-2025

grabacion y
edicion de
videos del
programa
formativo

Servicios

10.400,00 €

2.184,00

WESSUAL S.L.

B87039061

Sl
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